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Modellserie
Bezeichnung
Modell

ID
Tiefe/Hohe
Gewicht

Mayr HE B
Schulmaodbel

LEHREN-LERNEN-LEBEN

Lettore-Add
Lochblechverkleidung seitlich
91507

71354
60/203 cm
6,4 kg

fur doppelseitiges Blicherregal, Stahlblech pulverbeschichtet, RAL 9006 Weildaluminium.

Anderungen und Irrtimer vorbehalten. Abbildungen ahnlich.
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